
Sezon açıldı, balık
bol, tayfa yok
AV yasağının sona ermesiyle
denizlerde hareketlilik başladı.
Balığın bol olduğunu
kaydeden sektör temsilcileri,
tayfa bulmakta zorlandıklarını
belirtti. n7’de

Konak’ta sıkıntı
beraber aşılacak
Konak Belediye Başkanı
Nilüfer Çınarlı Mutlu, İzmir
Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata’ya
ziyarette bulundu. n6’da

AĞUSTOS ayı enflasyon
verilerinee göre yıllık
enflasyon yüzde 32.95
olurken ENAG yüzde 65.49
olarak bildirdi. Konut yüzde
53.27 artış gösterdi. n6’da

Konut, enflasyonda 
zirvede yerini aldı

Antik Hierapolis’te
muhteşem konser  n 2’de

Kültür festivaline 
senfonik yolculuk n 2’de
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CHP İstanbul il
yönetiminin görevden
alınması, uluslararası
basında geniş yankı buldu.
Karar, “muhalefete yönelik
baskıların yeni halkası”
olarak değerlendirildi. n 4’te

‘HUKUK YOK’
ÜLKEMİZDE yaşanan yargı
bağımsızlığı tartışmalarına yeni
bir halka eklendi. CHP İstanbul
İl Yönetimi hakkında verilen
mahkeme kararı, siyaset ve
kamuoyunda büyük yankı
uyandırırken, “Türkiye’de artık
hukuk yok” diyen Anayasa
Hukukçusu Prof. Dr. Süheyl
Batum, çok sert açıklamalarda
bulundu.

‘SİYASETİN ÜRÜNÜ’
CHP İstanbul İl Yönetimi’nin
mahkeme kararıyla görevden
alınmasını ve kayyum atanmasını
gazetemize değerlendiren Batum,
“Asliye Hukuk Mahkemesi’nin bu
konuda yetkisi yoktur. Bu karar,
CHP kurultayına müdahalenin ilk
adımıdır. Bugün yargı bağımsız
değil, siyasi yargı var, siyasetin
istediği doğrultuda kararlar
veriyor. Karar, hukukun değil
siyasetin ürünüdür” dedi. n 4’te

Prof. Dr. Süheyl Batum, CHP İstanbul İl Yönetimi iptali kararına sert tepki gösterdi. Batum, “Bu, hukuk
değil siyasetin operasyonudur. Türkiye, demokratik hukuk devleti vasfını kaybetmiştir” diye konuştu

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, “İl
kongresinin, iki yıl sonra
iptal edilmesi hukuken
kabul edilemez" dedi. n 5’te ‘Davalar birbirini

etkileyebilecek’
CHP İstanbul İl Yönetimi kararını
değerlendiren Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, “Ceza davaları ile Siyasi Partiler
Kanunu ve Dernekler Kanunu'na atıfla
yapılan davalar var. Tabii her iki dava
birbirini etkileyebilecek düzeyde” dedi.

Ekrem İmamoğlu
Tekin'e yüklendi
"Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi"
hesabından yapılan paylaşımda,
"Devletimize ve milletimize yaşatılan
kötülüklerin önünde sarsılmaz bir
iradeyle duran CHP’yi yok etmek
istiyorlar" ifadeleri kullanıldı. n 5’te

CHP’nin 81 il başkanı
bugün İstanbul’da
CHP İstanbul il yönetiminin
mahkeme kararıyla görevden
alınmasının ardından, genel merkez
yönetimi partinin 81 il başkanını
İstanbul’a çağırdı. İl başkanları
bugün saat 11.00’de İstanbul İl
Başkanlığı’nda düzenlenecek basın
toplantısına destek verecek. n 5’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul İl
Başkanlığı önünde yaptığı konuşmada
''Bu kararın görevlendirdiği kişileri meşru
görmemiz sandığın inkarı olur” dedi.

‘Bu kararı tanımıyoruz’

Olgun: Hukuken
kabul edilemez

Dünya kayyumu hangi 
manşetlerle gördü?

AKP'li Tayyar 
partisini uyardı

AK PARTİLİ eski
milletvekili Şamil
Tayyar, 2017 yılında
gerçekleştirilen
referandumdaki
"mühürsüz oy"
kararını anımsatarak
AK Parti yönetimini
uyardı. n 4’te

‘HUKUK SIFIR NOKTASININ DA ALTINDA’ DİYEN ANAYASA HUKUKÇUSU PROF. DR. BATUM:

Bağımsız değil
siyasi yargı var 
Bağımsız değil
siyasi yargı var 
Bağımsız değil
siyasi yargı var 
Bağımsız değil
siyasi yargı var 
Bağımsız değil
siyasi yargı var 
Bağımsız değil
siyasi yargı var 

CHP’ye vurulan darbe,
CHP’yi büyütür mü?
İDRİS AKYÜZ’ün yazısı sayfa 3’te
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Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin
“Sanat Şehri Denizli” vizyonu ile bu yıl ilk
kez düzenlediği 1. Denizli Opera ve Bale
Günleri’nin üçüncü konseri “Carmina
Burana”, binlerce Denizlili sanatseverin
katılımıyla Hierapolis Antik Tiyatrosu’nun
muhteşem atmosferinde gerçekleşti.
Programa Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Devlet
Opera ve Balesi Genel Müdürü Tan
Sağtürk, Denizli Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter
Bülent Bozbaş, Pamukkale Kaymakamı
Uğur Bulut, İl Kültür ve Turizm Müdürü
Hüdaverdi Otaklı, ilçe belediye başkanları,
Denizli Büyükşehir Belediyesi bürokratları,
davetliler ve sanatsever binlerce Denizlili
vatandaş katılım sağladı.  

Pamukkale’nin tarihi Hierapolis Antik
Tiyatrosu’nda sahnelenen konser, binlerce
yıllık taşların arasında yankılanan ezgilerle
izleyicilere adeta zaman yolculuğu yaşattı.
Carl Orff’un dünyaca ünlü sahne kantatı
Carmina Burana, İzmir Devlet Opera ve
Balesi sanatçılarının muhteşem performansı

ile sahneye taşındı. 75 dakika süren tek
perdelik dev eser, Orkestra Şefi Vladimir
Lungu, Koro Şefi Öner Özcan ve Çocuk
Koro Şefi Başar Ünal yönetiminde
sahnelendi. 212 sanatçının aynı anda
sahnede yer aldığı performans,
sanatseverlerden dakikalarca ayakta alkış
aldı. Denizlili vatandaşlar, hem tarihi
mirasın içinde hem de evrensel sanatın
büyüsü ile buluştukları için

organizasyondan duydukları memnuniyeti
dile getirerek Başkan Çavuşoğlu’na
teşekkür etti. Konserin açılış konuşmalarını
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Sanat
Şehri Denizli” hayaline adım adım
yaklaştıklarını vurguladı. Başkan
Çavuşoğlu konuşmasında, “Bu güzel
organizasyona emek veren çalışma
arkadaşlarıma, Devlet Opera ve Balesi

Genel Müdürü Tan Sağtürk ve değerli
sanatçılara yürekten teşekkür ediyorum.
Bizim hayalimiz, bu şehirde yaşayan
insanların sanatla iç içe olduğu, sanatla
barıştığı, sanat şehri olarak anılan, mutlu
insanların yaşadığı bir Denizli yaratmaktı.
Bu konserle birlikte, o hayalimize bir adım
daha yaklaşmış olduk” ifadelerini kullandı. 

Konuşmalarını gerçekleştiren Devlet
Opera ve Bale Genel Müdürü Tan Sağtürk,
heyecanını dile getirerek Denizli’de on
binden fazla kişinin konseri izlemeye
gelmesinden duydukları gururun altını
çizdi. Sağtürk, “Yerleşik temsillerimizin
yanı sıra turneler ve uluslararası festivallerle
coğrafi sınırları ortadan kaldırıyor,
Anadolu’nun her şehir ve beldesine
ulaşmayı hedefliyoruz. Sanatseverlerimizin
büyük ilgisi ve teveccühüne teşekkür
ederiz. Burada on bini aşkın kişinin aynı
heyecana tanıklık etmesi bizim için gurur
vericidir” ifadelerini kullandı. Programın
sonunda Başkan Çavuşoğlu, Devlet Opera
ve Bale Genel Müdürü Tan Sağtürk’e
plaket ve sanatçılara çiçek takdim etti. İHA 

Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet

Konservatuvarı 12.sınıf öğrencisi Arp sanatçısı

Zeynep Duru Güleç, 28 Ağustos 2025'te İtalya’da

düzenlenen 14. Suoni d’Arpa Italy International

Harp Competition’da (16–20 yaş) B kategorisinde

birincilik ödülünü kazanarak ülkemizi gururla

temsil etti. Yarışmada, Sophia Corri-Dussek’in

“Sonata No.3” adlı eserindeki üstün performansıyla

jüri özel ödülü olan “Best Performed Obligated

Piece”e de layık görüldü.

İrlanda, Çin, Meksika, Almanya, Amerika,

Fransa, Macaristan, Tayvan ve Bulgaristan gibi

ülkelerden gelen 16 yetenekli katılımcı arasında öne

çıkan Güleç, yalnızca teknik becerisiyle değil,

yorum gücüyle de dikkat çekti. Bu başarı,

Türkiye’nin klasik müzik alanındaki potansiyelini

ve genç yeteneklerinin dünya sahnesindeki yerini

bir kez daha gözler önüne serdi.  

Zeynep Duru Güleç’in bu yarışmaya katılımı,

İstanbul Kültür Sanat Vakfı’nın (İKSV) “Yarının

Kadın Yıldızları” Destek Fonu kapsamında aldığı

burs sayesinde mümkün oldu. Bu tür destek

mekanizmaları, genç sanatçıların uluslararası

platformlarda kendilerini ifade etmeleri açısından

büyük önem taşıyor.

Sanat yolculuğuna emin adımlarla devam eden

Güleç, Türkiye’nin kültürel zenginliğini ve müzikal

yetkinliğini dünya sahnesinde başarıyla temsil

ediyor. Genç yaşına rağmen elde ettiği bu başarılar,

hem bireysel azmin hem de kurumsal desteğin ne

denli etkili olabileceğini gösteriyor.

HABER MERKEZİ 

‘Carmina Burana’
Hierapolis’i salladı 
1. Denizli Opera ve Bale Günleri tüm görkemiyle sürüyor. Etkinliğin üçüncü konserinde İzmir Devlet
Opera ve Balesi sanatçıları, “Carmina Burana” ile Antik Tiyatro’da unutulmaz bir geceye imza attı

Muğla’nın Datça ilçesinde emekli
Ziraat Yüksek Mühendisi Muzaffer
Mut’un (79) deniz kabuğundan
yaptığı eserler ve çektiği su altı
fotoğraflar açılan sergi ile görücüye
çıktı. Mut, yaşam kaynağım dediği
denizle iç içe olmaktan çok mutlu
olduğunu ifade etti. Kendi topladığı
deniz kabuklarından oluşturduğu
eserler ile 12’inci kişisel sergisini
açtığını belirten Mut, "Serginin
konusu su altı fotoğrafları ve deniz
kabuklarından figürler. Ben yıllardan
beri gerek meslek olarak gerek hobi
olarak denizle ilgiliyim. Dünyanın
bütün denizlerinde dalış yaptım.
Daldığım bu denizlerden topladığım
deniz kabuklarını ve çektiğim
fotoğrafları bu sergi ile paylaşmak
istedim. Yılda bir sefer sergi
açıyorum" dedi. İHA 

Deniz kabukları
esere dönüştü

Mimar Sinan Akademi Kepez
Gençlik ve Senfoni Orkestrası,
Uluslararası Kepez Kültür Festivali
kapsamında verdiği konserle
sanatseverlere unutulmaz bir gece
yaşattı. Kepez Belediyesi'nin
düzenlediği 2. Uluslararası Kültür
Festivali, sanat, kültür ve eğlence
dolu zamanlar yaşatmaya devam
ediyor. Festivalin onuncu gününde
sahne alan Kepez Belediyesi Mimar
Sinan Akademi Kepez Gençlik ve
Senfoni Orkestrası, Şef Engin
Beslek'in yönetiminde, izleyicilere
unutulmaz bir konser sundu. Genç
müzisyenlerden oluşan orkestra,
klasik eserlerden çağdaş bestelere
uzanan geniş repertuvarıyla
dinleyicilere unutulmaz bir müzik
ziyafeti yaşattı. İHA 

Kültür festivaline 
senfonik yolculuk

Sultanhisar'ın düşman işgalinden
kurtuluşunun yıldönümü dolayısıyla
gerçekleştirilecek olan etkinlikler için
hazırlıklar sürüyor. Bu kapsamda
bugün Tuğçe Kandemir, yarın ise
Kıraç konserleri gerçekleştirilecek.
Kurtuluşun yıl dönümünü coşkuyla
kutlayalım diyen Sultanhisar Belediye
Başkanı Osman Yıldırımkaya ise tüm
vatandaşları konsere davet etti.
Sosyal medya üzerinden Sultanhisar
Belediyesi tarafından yapılan
paylaşımda "Sultanhisar’ımızın
Kurtuluş Günü’nü hep birlikte büyük
bir coşkuyla kutlamak için yarın
Sultanhisar Cumhuriyet Meydanı'nda
saat 21.30'da Kıraç konserine ve
bugün Atça Cumhuriyet Meydanı'nda
saat 21.30'da da Tuğçe Kandemir
konserine tüm halkımızı bekliyoruz"
ifadeleri yer aldı. İHA

Sultanhisar'da
'Kurtuluş’ coşkusu 

24 Ekim – 2 Kasım 2025 tarihleri arasında
sinemaseverlerle buluşacak 62. Uluslararası
Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde;
Başarı Ödülleri, Merve Dizdar ve Selahattin
Paşalı’ya takdim edilecek.
62. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film
Festivali’nde Başarı Ödülü’ne layık görülen
Merve Dizdar’ın tiyatro kariyeri 2010 yılında
Çok Yaşa Dünya oyunu ile başladı. Dizdar,
2017 yılında Stef Smith’in Yutmak oyununda
performans sergileyerek ve bu performansıyla
Afife Tiyatro Ödülleri’nde "Yılın En Başarılı

Kadın Oyuncusu" ödülünü kazandı. Merve
Dizdar, Alice Müzikali ile Altın Kelebek Başarı
Ödülü’nü kazandı ve İnsanlar Mekanlar
Nesneler oyunuyla 27. Afife Tiyatro
Ödülleri’nde En İyi Kadın Oyuncu ödülüne
aday oldu.Sinema kariyerine Cem Davran ile
rol aldığı Bir Ses Böler Geceyi filmi ile başlayan
Merve Dizdar, 2014 yılında Mandıra Filozofu
filminde oynadı. 2016 yılında Yok Artık 2
filminde performans sergileyen Dizdar, 2017
yılında Organik Aşk Hikâyeleri ve Körfez
filmlerinde rol aldı. 2018 yılında Batlır filminde,

2019 yılında Bir Aşk İki Hayat filminde, 2020
yılında Eltilerin Savaşı filmleriyle de kariyer
yolcuğuna devam etti. 2022 yılında Kar ve Ayı
filminde gösterdiği performansıyla Antalya
Altın Portakal Film Festivali’nde En İyi Kadın
Oyuncu ödülünü ve 10. Boğaziçi Film
Festivali’nde En İyi Kadın Oyuncu ödülünü
kazanan Dizdar, aynı yıl Altın Kelebek En İyi
Kadın Oyuncu ödülüne de layık görüldü.
Dizdar, 2023 yılında da Kuru Otlar Üstüne
filmiyle Cannes Film Festivali’nde En İyi Kadın
Oyuncu ödülünü kazandı. İHA

Altın Portakal'da başarı ödülleri belli olduAltın Portakal'da başarı ödülleri belli olduAltın Portakal'da başarı ödülleri belli olduAltın Portakal'da başarı ödülleri belli olduAltın Portakal'da başarı ödülleri belli olduAltın Portakal'da başarı ödülleri belli oldu

Kuşadası Belediyesi’nin

hemşehri kartı olan Adalı Kart

ailesine üye işyerlerinin sayısı her

geçen gün artıyor. Bu kapsamda son

olarak Kadınlar Denizi

Mahallesi’nde bulunan ‘Patili Dost’

isimli pet shop da Adalı Kart

uygulamasına katıldı.

‘Adalı Kart’

Başkan Ömer

Günel döneminde

sosyal

belediyecilik

alanında

geliştirilen

projelerle

Kuşadalı

olmanın

ayrıcalıklarını

yaşayan kent sakinleri

için hayata geçirilen Adalı Kart’a

üye işyeri sayısı her geçen gün

artıyor. Restorandan pastaneye,

kuaförden ev ve tekstil malzemeleri

satan mağazalara kadar 85

işletmenin yer aldığı Adalı Kart

ailesine son olarak Kadınlar Denizi

Mahallesi’nde bulunan ‘Patili Dost’

isimli pet shop da

katıldı. Kentte Adalı

Kart’a üye olan ilk

petshopta, Kuşadalı hayvan

severlere evcil hayvanları için

yaptıkları alışverişlerde yüzde 15

oranında indirim uygulanıyor.

Kuşadası’nda Adalı Kart’a üye

ilk petshop olduklarını belirten

işletme sahibi Seyfullah Zeyrek,

"Öncelikle benim de kullandığım

Adalı Kart çok faydalı bir uygulama.

Hayvanseverlerden gelen talebi

dikkate alarak Adalı Kart ailesine

katılmaya karar verdik. Burada evcil

hayvanlar için satılan her üründe

Adalı Kart sahiplerine yüzde 15

indirim uyguluyoruz. Diğer

petshopların da yakın zamanda bu

ağa katılacağını düşünüyorum.

Adalı Kart uygulamasını hayata

geçiren Belediye Başkanımız Ömer

Günel’e de teşekkür ediyorum"

diye konuştu. İHA

Kırtasiyelere
denetim yapıldı
Manisa Büyükşehir Belediyesi ile İlçe
Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde okul
öncesi çocukların sağlığı ve güvenliği
gözetilerek Şehzadeler ve Yunusemre
ilçelerindeki kırtasiyelerde denetim
gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediyesi
Zabıta ekipleri ile İl Sağlık Müdürlüğü
ekiplerinin birlikte yaptığı denetimlerde;
defter, kalem, silgi,
boya gibi okul
ürünlerinin
standartlara
uygunluğu
kontrol
edildi.
Özellikle
kimyasal
madde
içerebilecek
ürünler ve
çocuk
sağlığını tehdit
edebilecek
yasaklı
materyaller detaylı
bir şekilde incelendi.
Denetimler sırasında, kontrollü satılması
gereken ürünler hakkında işletme
sahiplerine uyarılarda bulunuldu,
bilgilendirme yapılırken, çocukların
sağlığını riske atabilecek ürünlerin
satışını yapan işletmelere ise gerekli
idari yaptırım uygulandı. 
HABER MERKEZİ 

Arp sanatçısından uluslararası zafer

Başkan Ömer Günel’den
hayvanseverlere müjde

2 4  Eylül  2025 Perşembe AKTÜEL

2:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  3.09.2025  19:26  Page 1



Bosna Hersek'in Tuzla kenti
heyeti, Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki'yi ziyaret ederek yeşil
enerji, dijital dönüşüm ve teknoloji
üretimi alanlarını paylaştı.
Bornova'nın öncü projelerinden söz
eden Başkan Eşki, "Rüzgar
Ağaçları'nı ilk biz getireceğiz,
üretimini de burada yapacağız" dedi.
Tuzla heyeti ise kentin sanayi ve
turizm potansiyelini anlattı.

İşbirliği kuvvetleniyor
Bornova'da sanayi temsilcileriyle

düzenli toplantılar yaptıklarını
hatırlatan Başkan Eşki, "Sanayi
sitelerinin başkanları ve
yönetimleriyle bir araya gelerek
işleyişlerinde yardımcı oluyor,
işbirliklerini kuvvetlendirmeye
çalışıyoruz" diye konuştu.

Bornova Belediyesi'nin enerji
projelerini anlatan Eşki, yalnızca
güneş değil; güneş, rüzgar ve biyogaz
kaynaklarını birlikte kullanarak enerji
üretmeyi hedeflediklerini söyledi. "Üç
kaynaktan elektrik üreterek hem
enerji hem de karbon emisyonu

konusunda artıya geçmeyi
planlıyoruz" dedi.

Türkiye'de ilk kez "Rüzgar
Ağaçları"nı Bornova'nın getireceğini
vurgulayan Eşki, "Üretimini
Bornova'da yapmayı planlıyoruz.
Kendi üretim kapasitemize
ulaştığımızda Tuzla'ya da örneklerini
gönderebiliriz" diye konuştu.

Başkan Eşki, Bornova
Belediyesi'nin temel hedeflerini
"dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm ve
kentsel dönüşüm" olarak açıkladı.
"Yeşil dönüşüm bizim için en kritik
başlıklardan biri. Doğayı temiz
tutmak için yalnızca yerelde değil,
tüm dünyada yenilenebilir enerjiye
yönelmek gerekiyor" sözleriyle

küresel sorumluluğa dikkat çekti.

Proje paylaşımı
Tuzla ile ilişkilerin yalnızca teknik

değil, aynı zamanda duygusal boyutu
olduğuna da değinen Başkan Eşki,
"Bosna-Hersek'i kendimizden ayrı
görmüyoruz. Onlara faydamız
olacaksa bu bizi ayrıca mutlu eder"
dedi. Geleceğe dair teknoloji ve proje
paylaşımının önünü açacaklarını
belirtti.

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Zijad
Lugavić, kentin sanayi
işletmelerinden kültürel mirasına,
doğal güzelliklerinden turizm
etkinliklerine kadar geniş bir sunum
gerçekleştirdi. Tuzla Kanton Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Nedret
Kikanović de olası iş birliklerine dair
değerlendirmelerde bulundu.

Görüşmenin sonunda karşılıklı
hediyeler takdim edildi. Tuzla
heyetine Homeros heykeli armağan
eden Başkan Eşki, misafirlerine
Bornova Merkez'deki Tarihi Çarşı'yı
gezdirerek ilçenin kültürel dokusunu
tanıttı. MÜRVET KUBAY

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, Bosna Hersek'in Tuzla kenti heyetini ağırlayarak yeşil enerji, dijital dönüşüm ve
teknoloji üretimi alanlarında işbirliği mesajları verdi. Eşki, güneş, rüzgar ve biyogazdan enerji üretimi hedeflerini anlattı 

Menteşe Belediyesi, 3-9 Eylül Halk
Sağlığı Haftası dolayısıyla vatandaşlara
yönelik ücretsiz sağlık taraması ve
bilgilendirme programları düzenliyor. Bu
kapsamda ilk sağlık taraması, Günlüce
Mahallesi’nde yapıldı. Günlüceli
vatandaşların şeker ve tansiyon ölçümleri,
genel sağlık kontrolleri yapıldı.
Kanserden korunma yolları ve erken
teşhisin önemine ilişkin ise
bilgilendirmede bulunuldu.

Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras,
konuya ilişkin şunları söyledi: "Menteşe
Belediyesi olarak halk sağlığına önem
veriyor, sağlık hizmetlerine erişimin
herkes için eşit ve ücretsiz olması
gerektiğine inanıyoruz. Hafta boyunca
farklı mahallelerde yapacağımız sağlık
taramalarıyla vatandaşlarımızın erken

teşhis imkanına kavuşmasını, sağlıklı
yaşam konusunda bilinçlenmesini ve
risklere karşı korunmasını hedefliyoruz.
Özellikle kırsal mahallelerde yaşayan
hemşerilerimizin bu hizmetlerden ücretsiz
faydalanabilmesi bizler için çok kıymetli.
Halkımızın yanında olmaya, onların
yaşam kalitesini yükseltmeye devam
edeceğiz."Halk Sağlığı Haftası
kapsamında ücretsiz sağlık taramaları ve
bilgilendirme programları, yarın Menteşe
Pazaryeri Zabıta Noktası'nda, 5 Eylül
2025 Cuma günü Yeniköy Pazaryeri'nde,
6 Eylül 2025 Cumartesi günü Menteşe
Belediyesi Bilim Parkı'nda, 8 Eylül 2025
Pazartesi Sınırsızlık Meydanı'nda ve 9
Eylül 2025 Salı günü Ortaköy
Pazaryeri'nde 09.00 ile 16.00 saatleri
arasında devam edecek. İHA 

Türkiye ile Azerbaycan, enerji
alanındaki iş birliğini daha da
sıkılaştırmaya hazırlanıyor.
‘Türkiye-Azerbaycan 4’üncü Enerji
Forumu’, bugün İzmir’de
gerçekleştirilecek. Forum
kapsamında Bakan Bayraktar ile
Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz
Şahbazov, enerji alanında
işbirliğinin geliştirilmesini öngören
Forum Protokolü’ne imza atacak.
Forum açılışına Bakan

Bayraktar’ın yanı sıra Azerbaycan
Enerji Bakanı Perviz Şahbazov ve
Azerbaycan Devlet Başkanı’nın
İklim Konularından Sorumlu
Temsilcisi ve COP29 Başkanı
Muhtar Babayev katılacak. Forum
kapsamında 2 ülke, heyetler arası
görüşme de gerçekleştirecek.
Forum, Türkiye ve Azerbaycan’ın
ilgili kamu ve özel sektörlerinin
katılımıyla oluşturulmuş 6 Çalışma
Grubu ile faaliyet gösterecek.

‘Hidrokarbon ve petrokimya’,
‘yenilenebilir enerji’, ‘elektrik
piyasası, elektrik dağıtım ve iletim’,
‘regülasyon’, ‘enerji verimliliği’ ve
‘madencilik’ çalışma gruplarının
ortaya koyduğu çalışmalar da
forumda ele alınacak. Forumda,
imzalanacak protokol ile taraflar,
enerji alanında faaliyet gösteren
kuruluşlarla işbirliğinin
sürdürülmesi için mutabakat
sağlayacak. HABER MERKEZİ

4’üncü enerji forumu İzmir’de 

Menteşe'de sağlık taraması yapıldı
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SOLO Türk, 9 Eylül'de 
İzmir’de uçacak

Geçtiğimiz yıl Kurtuluş Savaşı'nın
sonu ve İzmir'in düşman
işgalinden kurtuluşunun
yıldönümü olarak kabul edilen 9
Eylül'de uçuş gerçekleştirmeyen
ve tepki çeken SOLO TÜRK bu
sene semalarda yerine alacak.
Solo Türk’ten yapılan açıklama
şöyle: “SOLOTÜRK, 9 Eylül
İzmir’in Düşman İşgalinden
Kurtuluşu’nun yıl dönümü
kapsamında İzmir’de gösteri
uçuşu gerçekleştirecektir.  Çevre
tanıma uçuşumuz: Tarih: 05 Eylül
2025 Cuma Saat: 18:00 Yer:
Gündoğdu Meydanı. İzmir Prova
uçuşumuz: Tarih: 07 Eylül 2025
Pazar Saat: 18:40 Yer: Gündoğdu
Meydanı, İzmir Gösteri
uçuşlarımız: Tarih: 09 Eylül 2025
Salı Saat: 18:40 Yer: Gündoğdu
Meydanı, İzmir.” HABER MERKEZİ

Ne kadar da tanıdık, değil mi? Bu
ülkede sandığı beğenmeyince mühür
iptal edilir, halkın oyunu
hazmedemeyince seçim tekrarlanır,
kongreyi beğenmeyince de mahkeme
bulunur. Devlet dediğimiz
mekanizmanın bir ucunda hâkim
cübbesi, diğer ucunda siyasi talimat…
Arada da “adalet mülkün temelidir”
yazılı levha, dekor olarak asılı durur.

Demokrasilerde tuhaf bir yasa
vardır; iktidarın hoyratça attığı her
tokat, muhalefetin yanağında iz
bırakmaz, tam tersine kalabalıkların
vicdanında yankılanır. CHP’nin
İstanbul İl Kongresi’nin “tedbiren” iptal
edilmesi, işte böyle bir tokat oldu.

CHP İl yönetimine “kayyum”
olarak atanan isimlerin, bu görevi
kabul edip etmemesi tartışmasına
girmeyeceğim… Çünkü bunu “gerçek
CHP’lilerin”kendi aralarında
çözeceğine düşünüyorum. Burada
benim, anlamakta güçlük çektiğim
ayrıntı şu; 

Anayasa’nın 79’uncu maddesi ve
2820 sayılı siyasi partiler yasasının
21’inci maddesi açık… Seçimlerin
yegane sevk ve idaresine sahip olan
tek kurum YSK’dır. Ve YSK’nın verdiği
kararların itirazı kabil değildir. Hal

böyleyken, “Sulh hukuk”ya da “Asliye
Hukuk” mahkemeleri nasıl oluyor da
böyle bir karar alabiliyor? Öte yandan;
eğer kongrelerde iddia edildiği gibi
delegeler arasında, yasalara aykırı
olarak  “menfaat sağlama ve rüşvet
gibi” herhangi bir suç işlemişse,
“suçun şahsiliği” esasına göre, o
kişilerin cezalandırılması gerekmez
mi? Neden, kurumsal olarak CHP
cezalandırılıyor?

Şimdi ortada bir fiili durum var! Bir
yanda yargının verdiği kararın
sonuçları, öte yanda bu kararın
muhatabı olan CHP Genel Merkezi’nin
bundan sonra izleyeceği yol…Genel
Başkan Özgür Özel “Biz bu kararı
tanımıyoruz”diyor ve karara itiraz
edeceklerini söylüyor. İyi de hukuku
önceleyen bir siyasi partinin “karar
tanımazlığı” nasıl ve nereye kadar
gidebilir? 

Kanımca yapılması gereken;

mademki bu kongrede kimi delegeler
“yasaları hiçe sayıp” suç işledi… O
zaman CHP Genel Merkezi de suçu
işleyenlerin isim listesini İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan istesin
ve onları “parti tüzüğüne göre”
siyaseten de cezalandırsın !

Peki, bütün bunlar CHP’yi
güçlendirir mi? 

Cevap aslında tarih kitaplarında
gizli. Yasaklanan, bastırılan, kapatılan
her fikir; yeraltından bir nehir gibi daha
gür akar. CHP’ye yapılan bu yargı
darbesi, partiyi kısa vadede örgütsel
kaosa sürükleyebilir ama uzun vadede
sokaktaki yurttaşın kulağına şu
soruyu fısıldar: “Madem bu kadar
korkuyorlar, demek ki bir şeyler
oluyor.”

Özgür Özel’in yönetimi işte bu “bir
şeyler oluyor” hissini yaratmaya
başladı. O, iktidar meydanlarında
yüksek perdeden bağırmıyor; daha

çok, halkın içinde dolaşan, elini
uzatan, göz hizasında konuşan bir
lider profili çiziyor. Bu, Türkiye
siyasetinde yeni bir dip dalganın işareti
olabilir. Çünkü yıllardır “iktidarın
şatafatına karşı ezik bir muhalefet”
tablosuna alışmıştık. Oysa şimdi
iktidarın sinir uçlarına basan,
toplumsal muhalefeti diri tutan bir
CHP var.

Dip dalga… Denizin yüzeyine
bakarsanız, sadece küçük dalgacıklar
görürsünüz. Ama kıyıya vuran asıl güç,
dipten gelen o görünmez akıntıdır. İşte
Türkiye siyaseti de böyle bir noktada.
Saray iktidarı kendi ihtişamıyla
uğraşırken, alttan alta başka bir akış
birikiyor.

Belki de bu kararın ironik sonucu,
CHP’nin kendi örgütünü yeniden
keşfetmesine, halkın da adalet
duygusunu daha çok sahiplenmesine
yol açacak. Çünkü adalet duygusu
incindiğinde, insanlar sadece bir
partiye değil, kendi onurlarına sahip
çıkar. Ve belki de günün sonunda, o
meşhur cümleyi hatırlatacak bize bu
süreç:

“Türkiye’de en uzun koşu
demokrasi ise onun en güzel yüz
metresini biz koşmadık mı?”

İDRİS AKYÜZ

CHP’ye vurulan darbe,
CHP’yi büyütür mü?

İzmir'de eğitim 
uçağı düştü: 1 ölü

Selçuk Efes Havaalanı'ndan eğitim
için öğrenci pilot ile havalanan
uçak, henüz belirlenemeyen
nedenle Torbalı ilçesi Kırbaş
Mahallesi'nde mısır tarlasına
düştü. İhbar üzerine bölgeye çok
sayıda itfaiye ve sağlık ekibi sevk
edildi. Ekipler, pilotun hayatını
kaybettiğini belirledi. Uçağın, Türk
Hava Kurumuna ait Cessna-172
tipi eğitim uçağı olduğu öğrenildi.
İzmir Valiliği şunları belirtti: “Selçuk
Havalimanından havalanan Türk
Hava Kurumuna ait eğitim uçağı,
Torbalı ilçesi Kırbaş mevkisinde
sabah saatlerinde kaza kırıma
uğramıştır. İlgili ekiplerimiz hızlıca
olay yerine intikal etmiş ve yapılan
ilk incelemelerde 1994 doğumlu
Pilot Berfu Hatipoğlu'nun hayatını
kaybettiği anlaşılmıştır.”
HABER MERKEZİ 

Bosna ile Bornova
teknolojide buluştu
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Anayasa Hukukçusu Prof. Dr.
Süheyl Batum, CHP İstanbul İl
Yönetimi’nin mahkeme kararıyla
görevden alınmasını ve kayyum
atanmasını gazetemize değerlendirdi.
Batum, “Asliye Hukuk
Mahkemesi’nin bu konuda yetkisi
yoktur. Bu karar, CHP kurultayına
müdahalenin ilk adımıdır” dedi.

Hedef CHP kurultayı
Türkiye’de yargı bağımsızlığı

tartışmalarına yeni bir halka eklendi.
CHP İstanbul İl Yönetimi hakkında
verilen mahkeme kararı, siyaset ve
kamuoyunda büyük yankı
uyandırırken,
Anayasa
Hukukçusu
Prof. Dr.
Süheyl Batum
çok sert
açıklamalarda
bulundu.

Batum, Türkiye’de
hukukun sıfır noktasının da altına
indiğini söyleyerek şunları kaydetti:

“Türkiye’de artık hukuk yok.
Bugün yargı bağımsız değil, siyasi
yargı var tam tersine, siyasetin
istediği doğrultuda kararlar veriyor.
Somut delil olmadan, sadece
iddialarla insanları tutuklayan bir
sistem hukuk devleti olamaz’’ dedi.

Kararın hukuka aykırı olduğunu

belirten Batum, özellikle yetki
sorununa dikkat çekti. “Siyasi
Partiler Kanunu
açık. Kongreleri,
delegeleri ve
denetimleri
inceleme
yetkisi
yalnızca İl
Seçim
Kurulları ve
Yüksek
Seçim

Kurulu’na aittir. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nin bu konuda hiçbir
yetkisi yoktur. Buna rağmen verilen
karar, hukukun değil siyasetin
ürünüdür” ifadelerini kullandı.

Batum, kararın yalnızca İstanbul
örgütüyle sınırlı olmadığını ifade
ederek “Bu karar bağımsız bir yargı
kararı değil. Yapılacak olan CHP
kurultayına yönelik bir hamlenin
parçasıdır. CHP’nin kurultayı iptal
edilmek isteniyor. Bu, siyasetin yargı
eliyle CHP’nin iç işlerine

müdahalesidir” diye konuştu.

Çifte standart
Çarpıcı bir örnekle

açıklamalarını sürdüren
Batum, şunları kaydetti:

“Beş kişi çıkıp
‘Cumhurbaşkanlığı

seçiminde para
dağıtıldı’ dese,
Asliye Hukuk
Mahkemesi

seçimleri iptal edebilir mi? Hayır.
Ama konu CHP olunca mahkemeler
yetkilerini aşarak karar veriyor. Bu,
çifte standarttır.” 

Batum, gerekçeli kararların
niteliğini de eleştirerek, “15 sayfalık
gerekçeli kararın büyük bölümü
Anayasa’nın ilgisiz maddelerinden
alıntılarla dolu. Delilsiz kararlar,
kopyala–yapıştır gerekçeler ama
Siyasi Partiler Kanunu’nun ilgili
hükümleri görmezden geliniyor. Bu,
hukuki değil, siyasi bir
gerekçelendirme çabasıdır” dedi.

Kararın en kritik boyutuna
değinen Batum, sözlerine şöyle
devam etti: “Mahkeme esas hakkında
karar vermiyor ama ihtiyati tedbir
veriyor. Bu, hukukun ruhuna
aykırıdır. İki kişinin şahitliğiyle
partiye kayyum atanamaz. Böyle bir
mantıkla Cumhurbaşkanlığı
seçimleri bile iptal edilemez. İşte bu
çifte standardın somut göstergesidir.”

Prof. Dr. Batum, tabloyu şu
sözlerle özetledi: “45 yıllık bir hukuk
akademisyeniyim. Bu kararın hukuka
uygun olduğunu kim söylerse
söylesin –isterse ABD Yüksek
Mahkemesi Başkanı olsun– artık
inanmam. Çünkü bu karar siyasi.
Türkiye artık demokratik hukuk
devleti değildir. Hukukun sıfır
noktasının da altındayız” ifadelerini
kullandı. MÜRVET KUBAY

AKP'li eski milletvekili Şamil Tayyar, CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve il yönetiminin
görevden alınmasının, geçmişe dönük her seçim
kararını tehdide maruz bırakacağını söyledi.
2017 yılında yapılan referandumdaki "mühürsüz
oy" kararını anımsatan Tayyar, "2017
referandumundaki mühürsüz oyların geçerli
sayılmasına ilişkin seçim kurulu kararı, yarın bir
sulh hukuk mahkemesince kaldırılırsa, ne olur?"
dedi. HABER MERKEZİ

AKP’li Tayyar 
partisini uyardı

CHP'nin Yüksek Seçim Kurulu Temsilcisi
Mehmet Hadimi Yakupoğlu, İstanbul 45. Asliye
Hukuk Mahkemesi'nin, CHP  İl Başkanlığı'na
geçici yönetim kurulu atanmasına ilişkin
kararınını değerlendirdi. Yakupoğlu, "İlçe seçim
kurulunun verdiği mazbatayı sadece Anayasa
79. maddeye göre Yüksek Seçim Kurulu iptal
edebilir. Verilen karar 79. maddeye ve Siyasi
Partiler Kanunu 21. maddeye aykırı olduğundan
görev gasbıdır" dedi. HABER MERKEZİ

Yakupoğlu: Bu 
görev gasbıdır

‘HUKUK SIFIR NOKTASININ DA ALTINDA’ DİYEN PROF. DR. BATUM:

CHP İstanbul İl Kongresi delegeleri,
İstanbul İl Başkanlığı yönetiminin tedbiren
görevden uzaklaştırılmasının ardından
CHP İstanbul İl Kongresi'nin olağanüstü
toplanması talebiyle noterde imza vermeye
başladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
delegelerin imza vermesine ilişkin olarak,
"Cumhuriyet Halk Partisi’nin hangi görüşte
olursa olsun geçmişte, bugün (dün) il
delegeleri noterde sıraya girip; iradelerine,
tertemiz iradelerine, tertemiz seçimlerine
sahip çıkıyorlar" ifadesini kullanmıştı. 

İstanbul 45. Asliye Hukuk Mahkemesi,
CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi'nde
seçilen başkan ve yönetimin tedbiren
görevden uzaklaştırılmalarına, İl
Başkanlığı'na geçici yönetim kurulu
atanmasına karar verdi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan
Zeybek, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, partisinin İstanbul İl
Başkanlığı yönetiminin görevden

uzaklaştırılmasının ardından CHP İstanbul
İl Kongresi delegeleri ile birlikte CHP
İstanbul İl Kongresi'nin olağanüstü
toplanması talebiyle noterde imza
verdiklerini bildirdi. Zeybek paylaşımında,
"Direncimiz, birliğimiz ve inancımız,
kimsenin göremediği kadar güçlü.
Olağanüstü Kongremiz için noter
huzurunda imzamızı verdik. Özgür Çelik
başkanımızın sonuna kadar arkasındayız"
ifadelerine yer verdi. Zeybek'in dışında
İstanbul İl Kongresi delegeleri de notere
giderek olağanüstü kongre için imza
vermeye başladı.

CHP’den itiraz
Öte yandan CHP, İstanbul İl Başkanlığı

yönetiminin durdurularak yerine Gürsel
Tekin'in kayyum olarak atanması kararına
itirazda bulundu. CHP, tüzel kişilik olarak
karara ilişkin itiraz dilekçesini mahkemeye
sundu. HABER MERKEZİ

CHP’de delegeler imza veriyor

Bağımsız değil
siyasi yargı var 

CHP İstanbul il yönetiminin görevden
uzaklaştırılması, uluslararası basında
geniş yankı buldu. Dünya basını kararı,
“muhalefete yönelik baskıların yeni
halkası” olarak değerlendirirken,
gelişmenin Türkiye ekonomisinde sert
dalgalanmalara yol açtığı vurgulandı.

AP: CHP’yi zayıflatmaya yönelik bir
kampanyanın parçası

ABD merkezli Associated Press (AP),
mahkeme kararını “CHP’nin yükselen
gücünü zayıflatmaya yönelik bir hamle”
olarak değerlendirdi.  Haberde, kararın
ardından Borsa İstanbul’da sert kayıplar
yaşandığı, BIST100 endeksinin yüzde
5’in üzerinde gerileyerek günü 10.877
puandan, yüzde 3,57 düşüşle kapattığı
aktarıldı. AP ayrıca gelişmeyi, Mart
ayında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla başlayan
muhalefete yönelik baskı dalgasının bir
uzantısı olarak nitelendirdi. 
Reuters: Muhalefete yeni
bir yargı darbesi

İngiltere merkezli Reuters, haberi
“muhalefete yeni bir yargısal darbe”
olarak duyurdu. Kararın piyasalarda sert
dalgalanmalara yol açtığını belirten
Reuters, bankacılık endeksinin yüzde
4,76 kayıpla kapandığını, uzun vadeli
tahvillerde de değer kaybı yaşandığını
vurguladı. Haberde siyasi risk danışmanı
Wolfango Piccoli’nin, “Kara gün
anlamına gelen bu adım, Erdoğan’ın ana
muhalefet partisini işlevsiz hale getirme
stratejisinin parçası” sözlerine yer verildi.
Bloomberg: CHP’nin siyasi
mücadelesine darbe

ABD merkezli Bloomberg ise kararı,
“CHP’nin Erdoğan’a karşı siyasi
mücadelesini sekteye uğratabilecek bir
gelişme” şeklinde yorumladı.  Haberde,
Borsa İstanbul’daki sert düşüşler,
faizlerdeki yükseliş ve piyasalardaki
çalkantı öne çıkarıldı. Bloomberg,
gelişmeyi İmamoğlu’nun tutuklanmasının
ardından yaşanan ekonomik sarsıntıya
benzetti.
Xinhua: “İktidara yürüyüşümüzü
engelleme girişimi”

Çin’in resmi ajansı Xinhua, mahkeme
kararının “ihtiyati tedbir” niteliğinde
olduğunu yazdı. 

Ajans, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik’in açıklamalarına yer vererek,
Çelik’in kararı, “İktidara yürüyüşümüzü
engelleme girişimi” sözleriyle eleştirdiğini
aktardı.
Financial Times: Piyasalar sarsıldı

Financial Times (FT), haberinde
muhalefete yönelik baskılara dikkat
çekerek, “Bu baskılar, anketlerin
CHP'nin bugün bir seçim yapılsa AKP'yi
yeneceğini göstermesiyle birlikte geldi”
diye yazdı. FT, mahkeme kararına yönelik
“Kararın ardından Borsa İstanbul BIST
100 endeksi yüzde 6’ya yakın değer
kaybetti, günü ise yüzde 3,5 düşüşle
kapattı. Bankacılık hisselerinde kayıplar
daha da belirginleşirken, uzun vadeli
tahvillerde sert gerilemeler yaşandı.
Analistler, gelişmeyi mart ayında İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun tutuklanması sonrası
görülen piyasa çalkantısına benzetti”
değerlendirmesinde bulundu.
Washington Post: İmamoğlu’nun
tutuklanması sonrası baskılar arttı

Washington Post (WP), CHP'ye
yönelik yargı kararlarının, “Ekrem
İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla başlayan
baskı dalgasının devamı olarak
görüldüğünü” yazdı. WP haberinde,
“2019’dan bu yana İstanbul ve birçok
büyükşehir CHP yönetimine geçti. Son
yerel seçimlerde de muhalefetin güç
kazanması, CHP’nin Türkiye
siyasetindeki etkisini artırdı.
Eleştirmenlere göre, alınan yargı kararları
bu yükselişi durdurmaya yönelik siyasi
müdahalelerin parçası” ifadelerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

Dünya , kayyumu 
nasıl gördü?

Prof. Dr. Süheyl Batum, CHP İstanbul İl Yönetimi iptali kararına sert tepki gösterdi. Batum, “Bu,
hukuk değil siyasetin operasyonudur. Türkiye demokratik hukuk devleti vasfını kaybetmiştir” dedi

l Yargı bağımsızlığını yitirdi, siyasetin organı haline geldi.
l Asliye Hukuk Mahkemesi’nin bu konuda yetkisi yok.
l Karar, CHP kurultayına müdahale hazırlığının parçası.

l Gerekçeler “kopyala–yapıştır”, deliller yok.
l Türkiye demokratik hukuk devleti olma vasfını kaybetti.

‘Mahkemenin yetkisi yok’
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CHP İstanbul il yönetiminin mahkeme
kararıyla görevden alınmasının ardından,
genel merkez yönetimi partinin 81 il
başkanını İstanbul’a çağırdı. İl başkanları
bugün saat 11.00’de İstanbul İl
Başkanlığı’nda düzenlenecek basın
toplantısına destek verecek. Mahkeme
tarafından il yönetimine yapılan atamayı
kabul etmeyeceklerini belirten CHP
kurmayları, "Rutini bozmuyoruz. Hem
mücadele edeceğiz, hem toplumun
sorunlarını dile getireceğiz hem de bu
ülkede yapılması gerekenlere ilişkin
hazırlıklarımıza devam edeceğiz. Bizi kendi
gündemlerine boğmaya çalışıyorlar. Her
tarafa yetecek kadromuz da gücümüz de
var" diye konuştu.

CHP’nin İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik ve yönetimi, önceki gün İstanbul
45’inci Asliye Hukuk Mahkemesi’nin
kararıyla görevden alındı. Çelik’in yerine
eski CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin ve
partili dört kişi görevlendirildi. Kararın
ardından Genel Başkan Özgür Özel,
MYK’yi olağanüstü topladı.

Ortak açıklama
Edinilen bilgiye göre, CHP'li 81 il

başkanı, Genel Merkez yönetimi tarafından
İstanbul’a çağrıldı. İl Başkanları bugün saat
11.00'de, CHP İstanbul İl Başkanlığı’nda
yapılacak basın açıklamasına destek
verecek. Kararı demokrasiye yapılan bir
darbe olarak niteleyen CHP kurmayları,
“Partinin sahibi üyelerdir. Yönetime
getirilen kişinin yapması gereken partiyi bir
an önce kurultaya götürmek. Ama anlaşılan

planları bu değil. Buna karşılık biz delegeler
olarak kurultay talebinde bulunacağız”
dedi. Mahkeme kanalıyla YSK’nin
görevine müdahale edildiğini vurgulayan
kurmaylar, "Türkiye'de seçim hukukundan
sorumlu kurum YSK. Burada YSK’ye da
bir darbe var. Yeni bir hukuki sorunla
karşılaşacağız. Çünkü YSK kurultaya onay
vermiş, mahalle temsilcilikleri seçimleri
başlamış. Şimdi mahkeme diyor ki 'Ben
bunu iptal ettim.' Edemez ki. Onun karar
mercii YSK. O zaman YSK niye var? Bu
alınan karar, Türkiye’deki tüm seçimleri ve
tüm seçilmişleri tehdit altına alıyor. Bundan
sonra yapılan seçimlerin hepsi bir mahkeme

kararıyla iptal edilebilir hale geliyor. Bu
Türkiye açısından çok tehlikeli. 19 Mart
nasıl halkın iradesine bir darbeyse bu da
partililerin, üyelerin iradesine bir darbedir”
diye konuştu. Mahkeme tarafından
yönetime atanan Gürsel Tekin’in kesin
ihraç istemiyle tedbirli olarak disipline
sevkini ilişkin değerlendirmede bulunan
kurmaylar, “Bu karar sarayın kumpasıdır.
Sarayın kumpasına alet olanları partide
tutmayız. Bu particilik değil” ifadelerini
kullandı. Yönetime atanan diğer dört kurul
üyesi hakkında herhangi bir sevk
olmadığını belirten kurmaylar, “Gürsel
Tekin, kayyumu kabul ettiğini ifade ettiği

için onu sevk ettik. Kabul eden herkesi de
edeceğiz. Ama diğer dört isimden böyle bir
açıklama gelmediği için onlarla ilgili
herhangi bir kararımız yok” dedi.

Kararın kuruluş haftasına ve bu haftada
gerçekleşecek olan program çalıştayına
gölge düşüremeyeceğini belirten kurmaylar,
“Rutini bozmuyoruz. Hem mücadele
edeceğiz hem toplumun sorunlarını dile
getireceğiz hem de bu ülkede yapılması
gerekenlere ilişkin hazırlıklarımıza devam
edeceğiz. Bizi kendi gündemlerine
boğmaya çalışıyorlar. Her tarafa yetecek
kadromuz da gücümüz de var” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

CHP’nin 81 il başkanı
bugün İstanbul’da...
CHP'li 81 il başkanı, Genel Merkez yönetimi tarafından İstanbul’a çağrıldı. İl Başkanları bugün
saat 11.00'de, CHP İstanbul İl Başkanlığı’nda yapılacak basın açıklamasına destek verecek

Silivri'deki Marmara Cezaevi'nde tutuklu
bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik'in görevden alınmasının
ardından dikkat çeken bir açıklama yaptı.
"Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi" hesabından
yapılan paylaşımda İmamoğlu, "Devletimize
ve milletimize yaşatılan bütün kötülüklerin
önünde sarsılmaz bir iradeyle duran
Cumhuriyet Halk Partisi’ni yok etmek

istiyorlar" ifadelerini kullandı.
"Geceleri uykularını kaçıran

mücadelemizden ve milletin iktidarından
çok ama çok korkuyorlar. Kendilerini ev
sahibi, milleti kiracı zannediyorlar" diyen
İmamoğlu, şöyle devam etti.

"Sandığa ve millet iradesine savaş
açarak iktidarda kalacaklarını düşünüyorlar.
Tertemiz olan İstanbul İl Kongremizi ve
Kurultayımızı lekelemeye çalışarak,
partimizi kayyımla tehdit ederek ve

delegelerimizin iradesini hiçe sayarak
sonuç alabileceklerini sanıyorlar."

"Türkiye Cumhuriyeti’ni darbeler değil,
demokrasi yönetecektir" diyen İmamoğlu,
isim vermeden Gürsel Tekin'i işaret ederek,
"Buradan güçlü bir şekilde ifade ediyorum;
CHP kongreleri ve İl Başkanımız Özgür Çelik
onurumuzdur. Bilsinler ki 'ben CHP’liyim'
diyen hiçbir siyasetçi, bu irade gaspına ve
onursuzluğa alet olmaz" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İmamoğlu, Gürsel Tekin'e yüklendi

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gökçe Gökçen, CHP İstanbul İl
Yönetimi’nin tedbiren görevden
uzaklaştırılmasının ardından, Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç’a yönelik şu
açıklamalarda bulundu: “Adalet
Bakanı, hakkı ve haddi olmayarak
mahkemelere Cumhuriyet Halk
Partisi’nin tertemiz kurultayının iptali
için karar vermeleri yönünde baskı
yapmaktadır. Tunç’a Genel
Başkanımızın mesleğini
küçümsemek yerine kendi görevi
olan hukuku öğrenmesini ve halkın
iradesini gasbedenlerden olmamasını
tavsiye ederim. Hiçkimse unutmasın,
halkın iradesinin ve anayasal düzenin
önüne set koyanları tarih yazıyor.
Haklı ve başı dik olanları da.”
HABER MERKEZİ

Gökçe’den Tunç’a
‘baskı’ göndermesi

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, CHP İstanbul
İl Yönetiminin tedbiren görevden
uzaklaştırılması hakkında sosyal
medya hesabı üzerinden
değerlendirme yaptı. Olgun,
paylaşımında şunları kaydetti:
"Türkiye bir hukuk devletidir.
2023’te seçim kurullarının
denetiminde yapılan il
kongresinin, iki yıl sonra iptal
edilmesi hukuken kabul edilemez.
YSK kararları kesindir, başka
yargı denetimine açık değildir. Bu
hukuka aykırı karar emsal olursa,
Cumhur İttifakı Partileri de dahil
tüm siyasi partiler yargının elinde
oyuncak haline gelir."
HABER MERKEZİ

Olgun: Hukuken
kabul edilemez

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, gazetecilerin CHP
İstanbul İl yönetiminin mahkeme
kararıyla tedbiren görevden
uzaklaştırılması ve yerine geçici
yönetim atanmasına ilişkin sorularına
yanıt verdi. Mahkemenin verdiği
kararın demokrasi açısından tehlikeli
olduğunu belirten Tugay, Gürsel
Tekin’e de çağrıda bulunarak,
“İhraçla ilgili hukuki arka planı
bilmiyorum ama ahlaki ve etik açıdan
bu ihraç doğru bir karardır. Gürsel
Tekin'in yaptığı doğru değil. Herhangi
bir CHP’liye böyle bir durumdan
kendisine bir fırsat çıkarmak
yakışmaz. Kendisinden bir kez daha
CHP’nin tarihini ve etik değerlerini
gözden geçirmesini dilerim.
Kendisinden onu bekleriz” dedi.
HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
CHP İstanbul İl Başkanlığı önünde
yaptığı konuşmada ''Bu kararın
görevlendirdiği kişilerin görevini meşru
görmemiz, seçilmemiş birini İstanbul İl
Başkanı olarak kabul etmemiz
sandığın inkarı olur” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Gürsel Tekin'in kayyum olarak atandığı
CHP İstanbul İl Başkanlığı'na geldi.
Parti il binasının önünde konuşan CHP
lideri Özel'in konuşmasından bazı
kısımlar şöyle: ''Biz Türkiye'nin en
güçlü ailesiyiz. Burası baba ocağıdır.
Baba ocağının tapusunun bir tane

sahibi var. O da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'tür.  CHP İl Başkanı İl
Başkanlığı'nda görev yapar. Benim İl
Başkanım Özgür Çelik'tir. Özgür Çelik
İstanbul İl Başkanı olarak görevinin
başındadır. Şimdi seçilmiş
Cumhurbaşkanı adayımızı ve
İstanbul'un seçilmiş belediye başkanını
Silivri'de ziyarete gitmeden önce tüm
Cumhuriyet Halk Partililer adına buraya
il başkanımızı ziyarete geldim.
Kendisiyle yöneticilerimizle,
milletvekillerimizle içinde bulunulan
durumu değerlendirdik. Önceki gün
alınan karar Asliye Hukuk

Mahkemesi'nin hukuken ve
siyaseten yok hükmünde olan,
yetki gaspı olan ve kabul
edilmesinin Türkiye'deki
hukuk sistemi açısından da
mümkün olmadığı bir
karardır. Bu kararın
görevlendirdiği kişilerin
görevini meşru görmemiz,
seçilmemiş birini İstanbul İl
Başkanı olarak kabul etmemiz
sandığın inkarı olur. Bu kararı
tanımıyoruz ve il başkanımız ve
ekibi görevine devam ediyor.''
HABER MERKEZİ

Gürsel Tekin’e 
kritik çağrı

CHP KURMAYLARI, KARARI DEMOKRASİYE YAPILAN BİR DARBE OLARAK NİTELEDİ

‘Bu kararı tanımıyoruz’‘Bu kararı tanımıyoruz’‘Bu kararı tanımıyoruz’‘Bu kararı tanımıyoruz’‘Bu kararı tanımıyoruz’‘Bu kararı tanımıyoruz’

CHP'den Adalet Bakanı'na tepki
CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Adalet Bakanı

Yılmaz Tunç'un CHP'ye yönelik açılan davalara
ilişkin yaptığı değerlendirmelere tepki gösterdi.
Yücel, "Adalet Bakanlığı'nda "dekor" görevi gören
Yılmaz Tunç'un yandaş TRT Haber'de sorulan
çanak sorulara verdiği yanıtlar elbette ki çok
vahimdir" ifadelerini kullandı.Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, TRT Haber'de İstanbul İl
Kongresi'nin iptaline ilişkin yorumlarda bulundu.
Tunç, CHP lideri Özgür Özel'i hedef alarak,
"İfadeleri talihsiz" yorumunda bulundu. Bunun
üzerine CHP'den tepki geldi. CHP Sözcüsü Yücel,
"Devletin televizyonuna çıkıp yok hükmündeki
mahkeme kararlarından medet uman Adalet
Bakanı'na hatırlatıyoruz" başlığı ile bir paylaşım
yaptı. Deniz Yücel, X hesabından yaptığı
paylaşımda şu ifadelere yer verdi: "Devletin
televizyonuna çıkıp yok hükmündeki mahkeme
kararlarından medet uman Adalet Bakanı'na

hatırlatıyoruz; Adalet Bakanı'nın mahkemelere,
soruşturma, kovuşturma ve dava süreçlerine
müdahale etme gibi bir yetkisi ve görevi yoktur!
Yürütme görevindeki bakanın yargıya talimat
vermesi, davalara ilişkin görüş beyan etmesi, dava
süreçlerini etkileyecek demeçler vermesi yargı
bağımsızlığına alenen darbe niteliği taşır!  Yılmaz
Tunç'un CHP'nin İstanbul Kongresi ve CHP
Kurultayıyla ilgili sözleri ile bulunduğu koltuğun
ağırlığını taşıyamadığını bir kez daha ortaya
koymuştur. Yargı süreçlerini etkileyen açıklamalar
yapan, Saray'ın yargıya verdiği talimatları
kamuoyuna duyuran, CHP Genel Başkanına nasıl
hareket etmesi gerektiğini söyleme cüretini
gösteren bu kişinin o makamda bir dakika bile
oturmaması gerekir. Cumhuriyet Halk Partisi, sizin
hiç olmadığınız kadar güçlüdür. Gücünün kaynağı
da milletimizdir. Millet bu oyunu ilk sandıkta
bozacaktır!" HABER MERKEZİ
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Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, İzmir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata’ya ziyarette
bulundu. Özellikle
ruhsatlandırmalardaki bedellerin ve
sınıflandırmaların yarattığı sıkıntıların
masaya yatırıldığı ziyaret sonunda,
Konak Belediyesi ve İESOB
temsilcilerinden oluşacak bir
komisyonun kurulması ve sorunların
hızlı şekilde giderilmesi konusunda
fikirbirliğine varıldı.Son derece
samimi bir atmosfer içinde geçen
toplantıya Birlik yöneticileri ve oda
başkanlarının yanı sıra, Belediye
Başkan Yardımcıları Ahmet Giliz,
Umut Tunç, Ruhsat Müdürü Hümeyra
Çelebi, Zabıta Müdürü Ali Balık ve
Kentsel Tasarım Müdürü Çağlayan
Deniz Kaplan da katıldı.

En fazla esnaf Konak’ta
İşyeri ruhsatlarındaki yüksek

bedeller ve sınıflandırmalarda yaşanılan
sıkıntılar başta olmak üzere esnaf
sanatkarın Konak Belediyesi’nden olan
beklentilerini belgeler sunarak aktaran
İESOB Başkanı Yalçın Ata, "Konak en
fazla esnaf sanatkarın ve esnaf
odalarının faaliyet gösterdiği bir ilçe.
Konak Belediyesi ile Esnaf Teşkilatı’nın

işbirliği altında çalışması çok önemli.
Bu konuda Belediye Başkanımızın
camiamıza gösterdiği yakın ilgi ve
samimiyet bizleri mutlu ediyor.
Geçmişte sünnet şöleni gibi pek çok
etkinlikte Konak Belediyesi ile güzel
işbirlikleri yaptık. Bu uyumlu diyaloğu
sürdürerek ruhsatlandırma başta olmak
üzere pek çok sorunu kısa sürede
çözüme kavuşturacağımıza gönülden
inanıyorum. Nilüfer başkanımızdan ve
bürokrat arkadaşlarımızdan her zaman
destek gördük, teşkilatım adına teşekkür
ediyorum. Bundan sonra da
işbirliklerimiz sürecek’’ diye konuştu.

Belediye gelirlerini artırmak adına

ruhsat harçlarında güncelleme
yaptıklarını ifade eden Nilüfer Çınarlı
Mutlu ise, toplumsal yaşamda önemli
yere sahip olan esnaf teşkilatı ile ortak
çalışmalar yaparak daha iyinin ve
doğrunun yakalanabileceğini söyledi.

Kent yönetiminde ortak akıla
verdikleri önemi vurgulayan Mutlu,
"Bugünkü İESOB ziyaretimiz de bu
düşüncenin bir ürünü. Oda
başkanlarımızla birebir görüşmeler
yaptık. Bir komisyon oluşturarak ortak
bir yolda buluşacağız. İki taraf da iyi
niyetli. Çalışmaları hızlı bir şekilde
gerçekleştireceğiz’’ dedi.
HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Ağustos ayı enflasyon verilerini
açıkladı. Buna göre, tüketici fiyat
endeksi (TÜFE) aylık yüzde 2.04,
yıllık enflasyon yüzde 32.95 oldu.
Ağustos ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre artışın en yüksek olduğu ana
grup yüzde 53.27 artış ile konutta
gerçekleşti. ENAG da 2025 Ağustos
ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi (E-
TÜFE) verilerini açıkladı. Buna göre
E-TÜFE, Ağustos ayında bir önceki
aya göre yüzde 3.23 oranında arttı.
Yıllık enflasyon artış oranı ise 65.49
olarak gerçekleşti. 

TÜİK, Ağustos ayına ilişkin TÜFE
verilerini açıkladı. Buna göre, 2025 yılı
Ağustos ayında bir önceki aya göre
yüzde 2.04 artış, bir önceki yılın Aralık
ayına göre yüzde 21.50 artış, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 32.95 artış
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde
39.62 artış olarak gerçekleşti.

Konut ilk sırada
En yüksek ağırlığa sahip 3 ana

harcama grubunun yıllık değişimleri;
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde
33.28, ulaştırmada yüzde 24.86,

konutta yüzde 53.27 artış oldu. İlgili
ana grupların yıllık değişime olan
etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde
yüzde 7.97, ulaştırmada yüzde 4.10 ve
konutta yüzde 8.12 olarak gerçekleşti.

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana
harcama grubunun aylık değişimleri;
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde

3.02, ulaştırmada yüzde 1.55 ve
konutta yüzde 2.66 artış olarak
gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık
değişime olan etkileri ise gıda ve
alkolsüz içeceklerde yüzde 0.72,
ulaştırmada yüzde 0.24 ve konutta
yüzde 0.46 oldu.Endekste kapsanan
143 temel başlıktan 2025 yılı Ağustos

ayı itibarıyla, 20 temel başlığın
endeksinde düşüş gerçekleşirken, 4
temel başlığın endeksinde değişim
olmadı. 119 temel başlığın endeksinde
ise artış gerçekleşti.İşlenmemiş gıda
ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün
ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2025
yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre
yüzde 2,07 artış, bir önceki yılın Aralık
ayına göre yüzde 21,87 artış, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 32,71 artış
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde
39,07 artış olarak gerçekleşti.

Kira zam oranı 
Ağustos ayı enflasyon verilerinin

ardından konut ve işyerlerine yapılacak
kira zammı oranı yüzde 39.62 olarak
hesaplandı. Böylece kira sözleşmesi bu
ay yenilenecek olan kiracılar için
uygulanacak üst sınır da netleşmiş
oldu.Geçen ay kira artış oranı yüzde
43.23 seviyesindeydi. Son verilerle
birlikte kira zam oranı gerileyerek
yüzde 39.62 olarak belirlendi. Ev ve
işyeri sahipleri, kira sözleşmelerinde
aksi bir madde bulunmadıkça kiracılara
bu oranın üzerinde zam yapamayacak.
HABER MERKEZİ

Konak’ta ruhsat sıkıntısı 
işbirliği yaparak aşılacak

İzmir Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası (İZSMMMO), e-
Defter beratlarının süresinde
gönderilmemesi halinde uygulanan
usulsüzlük cezalarının meslek
mensupları açısından ciddi
mağduriyetlere yol açtığını açıkladı.
Oda, aynı fiil için çifte ceza
uygulanmasının kaldırılması ve
usulsüzlük cezalarının ölçülülük ilkesi
çerçevesinde yeniden düzenlenmesi
gerektiğini vurguladı. Açıklamada,

7524 sayılı Kanun’la vergi cezalarında
yüzde 300’e varan artışların yapıldığı
hatırlatılarak şu örnek verildi: “Fırıncı
fiş kesmediğinde ceza 14 bin lira. E-
Defterin süresinde gönderilmemesi
durumunda 40 bin lira ceza
uygulanıyor. Tek düzen hesap
planına uyulmadığında ise cezalar 90
bin liraya kadar çıkabiliyor.”
İZSMMMO, açıklamasında vergi
sisteminde cezaların önleyici,
caydırıcı ve adil olması gerektiğine

vurgu yaptı. Ayrıca Gelir İdaresi
Başkanlığı’nın son yıllarda
benimsediği “gönüllü uyum”
yaklaşımının, teknik gecikmelerde de
dikkate alınması gerektiği ifade edildi.
Oda, “Mali müşavirlik mesleğinin
sürdürülebilirliği için daha adil ve
makul düzenlemelerin yapılmasını ve
meslek mensuplarının görüşlerinin
düzenli olarak alınmasını talep
ediyoruz” diyerek ilgili bakanlığa
çağrıda bulundu. HABER MERKEZİ

Muhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisiMuhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisiMuhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisiMuhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisiMuhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisiMuhasebeci ve mali müşavirlerden ceza tepkisi

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği Danışma Niteliğinde
Genel Kurul Toplantısı'nda, Türkiye'nin
üretim ve ihracatında dünya lideri olduğu
kuru incirde 2025/26 sezonunun 15 Ekim
2025 tarihinde başlaması yönünde tavsiye
kararı alındı. Kuru incirde ilk gemi tarihi
olarak nitelendirilen ihracatın başlangıç
tarihinde nihai kararı Ticaret Bakanlığı
verecek. Kuru incirde 2024/25 sezonunun
zor geçtiği bilgisini veren Ege İhracatçı
Birlikleri Sürdürülebilirlik ve Organik
Ürünler Koordinatörü Ege Kuru Meyve ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Mehmet Ali Işık,  kuru incir ilk yükleme
tarihinin 15 Ekim 2025 tarihi
belirlenmesiyle ilgili şunları söyledi:
"Çiftçilerimizin kuru incirleri ihracata
uygun şekilde ayıklamaları için yeterli süre
verdik. Sektörün tüm paydaşları üzerimize
düşen sorumluluğu yerine getirerek
2025/26 rekoltesini katma değere
dönüştürebiliriz. Tüm üreticilerimize,
tüccarlarımıza ve ihracatçılarımıza
bereketli bir sezon diliyoruz."
HABER MERKEZİ

Kuru incir ihracatı 
15 Ekim'de başlıyor

Gündüz hasat 
gece sergi telaşı

Aydın'da binlerce ailenin geçim
kaynağı olan incir üretiminde çiftçiler
en yoğun günlerini yaşıyor. Gecesini
gündüzüne katan incir üreticisi hava
aydınlıkken hasat işleri ile uğraşırken,
gece de incir sergilerinde mahsulün
yaşını kurusunu ayıklıyor. İncir
meyvesinin oldukça nazik ve özen
isteyen bir ürün olduğunu belirten
çiftçiler, Ağustos ve Eylül aylarında
adeta zamanla yarışıyor. Verilere
göre, Aydın'da yıllık yaklaşık 210 bin
ton yaş 71 bin ton da kuru incir üretimi
gerçekleşiyor. Aydın İnciri, aynı
zamanda Coğrafi İşaret Tescili'ne de
sahip bulunuyor. İHA

Yaşar Üniversitesi ve 
İzmir Doğalgaz işbirliği

Yaşar Üniversitesi ile İzmir
Doğalgaz arasında imzalanan
işbirliği protokolü ile eğitim,
araştırma, staj ve kurumsal gelişim
alanlarında önemli adımlar atıldı.
Protokole, Yaşar Üniversitesi
Araştırma ve Yenilikçilikten
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Yiğit Kazançoğlu ve İzmir
Doğalgaz Genel Müdürü Ahmet
Yetik imza attı. İmza törenine
ayrıca Yaşar Üniversitesi ile İzmir
Doğalgaz temsilcileri katıldı.
Protokol, İzmir Doğalgaz
çalışanlarına lisansüstü eğitim
programlarında indirim olanağı
sunarken, başvuru sayısının 20 ve
üzerinde olması halinde çalışanlara
özel şube açılmasına da imkan
tanıyor. HABER MERKEZİ 

Yılın ilk 8 ayında
817 bin araç satıldı

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneği (ODMD), Türkiye’de otomobil
ve hafif ticari araç toplam pazarının
yılın 8 ayında geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 7.24 artarak,
817 bin 345 adet olarak
gerçekleştiğini duyurdu. Dernek,
Ağustos ayına ilişkin, "Otomobil ve
Hafif Ticari Araç Pazarı" istatistiklerini
paylaştı. Buna göre, bu yılın sekiz
ayında otomobil ve hafif ticari araç
pazarı, geçen yılın aynı dönemine
göre, yüzde 7.24 artarak 817 bin 345
adet olarak gerçekleşti. Otomobil
satışları ise aynı dönemde 654 bin
413 adet oldu. HABER MERKEZİ

Konut, enflasyonun 
zirvesine yerleşti

KONUT VE İŞYERLERİNE YAPILACAK KİRA ZAMMI ORANI YÜZDE 39.2 OLDU

ENAG’ın oranı TÜİK’in iki katı

Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG)

Ağustos ayı enflasyon verisini açıkladı.

ENAG verisine göre, Ağustos ayında

enflasyon bir önceki      aya göre yüzde

3.23 arttı. ENAG, 2025 Ağustos ayına

ilişkin TüketiciFiyat Endeksi (E-TÜFE)

verilerini açıkladı. Buna göre E-TÜFE,

ağustos ayında bir  önceki aya göre

yüzde 3.23 oranında arttı.  Yıllık enflasyon

artış oranı ise 65.49 olarak gerçekleşti.

ENAG'a göre Temmuz ayında enflasyon

yüzde 3.75 artmış; son 12 aylık artış ise

yüzde 65.15 olmuştu. 
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Denizlerde av yasağının sona
ermesiyle balıkçılar, "Vira Bismillah"
diyerek sezonu açtı. Geçen av sezonunun
15 Nisan’da tamamlanmasının ardından
Güzelbahçe Balıkçı Limanı’nda
demirleyen teknelerde son günlerde
hareketlilik yaşanıyor. Çizme ve
tulumlarını giyen balıkçılar denize açılarak
ağlarını bırakıp rızıklarını arıyor. Bu
fırtınalı mesai 7 aylık sezon boyunca
devam ediyor. Ancak sektörde eleman
bulmak ve yetiştirmek güç olduğu için
tekne reisleri yeni tayfa bulamıyor.

Ortalama 70 bin TL
Kazançlar balık bolluğuna ve çalışma

bölgelerine göre değişirken balıkçılar aylık
ortalama 70 bin TL kazanıyor. Ayrıca
tutulan balık miktarı arttıkça kazanç da
yükseliyor. Balıkçılık mesleğinde yarım
asrı devirdiğini kaydeden tekne reisi İsmail
Özdemir, "Zor, çok zor bir meslek.
Madencilik gibi bir şey. Gece gündüz
çalışıyorsun; Ege'de yine o kadar zor
olmasa da Karadeniz'de, Marmara'da gece
gündüz mesai var. Böyle zor bir sezon
yaşıyoruz ama mesleğimiz zor da olsa
severek yapıyoruz. Şimdiki gençlerde ise
bu işe pek düşkünlük yok. Bu işle orta yaş

ve 50 yaş üstü, eski kuşak insanlar
ilgileniyor. Gençlerde ne merak var ne de
çalışma arzusu. Hep baba parasına,
hazırdan gelmeye alışmışlar" dedi.

Kazanılan rakamların tekneden
tekneye ve bölgeden bölgeye değiştiğini
belirten Özdemir, "Mesela Karadeniz
teknelerinde maaşlar daha yüksek çünkü
gece gündüz çalışılıyor, işler daha yoğun.
Ege'de gece çalışması var ama gündüz
gemide eksik varsa onları tamamlıyorsun;
onun dışında bir şey olmuyor. Bu yüzden

Karadeniz'le Ege arasında 15 bin ile 20 bin
TL arasında fark oluşuyor. Ortalama
maaşlar 70-80 bin TL civarında.
Karadeniz'de gece gündüz çalışma var.
Bazen bir hafta, on gün boyunca ayağın
karaya değmiyor, liman görmüyorsun.
Burada ise akşam çıkıp sabah dönüyorsun;
bu rahatlık var. Maaş farkı bu yüzden
ortaya çıkıyor" diye ekledi.Gençlerin bu
mesleği zor olduğu için tercih etmediğini
vurgulayan Özdemir sözlerini şu şekilde
sürdürdü:"Sezon 15 Nisan’da paydos

ediyor. Bu meslekten anlayanlar yazın
kimisi tekne boyası yapıyor, kimisi ağ
işleriyle uğraşıyor; yani yeni sezona
hazırlık yapılıyor. Sezon bu şekilde
ilerliyor. İstisna personeller var; örneğin
gemici ya da ırgatçı olarak çalışan tek kişi
varsa, o kişi mecburen diğerlerinden daha
fazla maaş alıyor. Botçu da aynı şekilde,
başka yapacak kimse yoksa ona yüksek
maaş vermek zorunda kalıyorsun.
Kurşunları yığan kişiye ‘hamlacı’ deriz, o
da farklı bir pozisyon. Bu tarz görevlerde
maaşlar daha yüksek olur. Diğer
pozisyonlardaysa maaşlar genelde standart
gider."Tekne reisi olan Tamer Bozoğlu ise
meslekte usta adam bulunmadığını
belirterek, "Gençler de pek gelmiyor.
Çünkü gençler okuyor ve başka mesleklere
yöneliyorlar. Bu iş biraz yorucu
olduğundan eleman bulmak zorlaşıyor.
Bakın, hep yaşlı insanlar çalışıyor; gençler
sektöre girmiyor. Eleman bulmak
gerçekten zorlaştı, her şey değişiyor. Bizim
sabit bir saatimiz ya da düzenli bir
zamanımız yok. Balık neredeyse biz
oradayız. Balığı tuttuktan sonra limanlara
iniyoruz, ardından tekrar denize açılıyoruz.
Bu döngü 15 Nisan’a kadar böyle devam
ediyor" diye söyledi. İHA

Muğla Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MUSKİ) Genel
Müdürlüğü vatandaşlara
sunduğu hizmetlerin daha hızlı,
güvenilir ve kesintisiz
yürütülmesi amacıyla modern bir
veri merkezini kurdu. Son
teknolojinin kullanıldığı veri
merkezi Türkiye’nin en güvenli
ve hızlı dijital merkezlerinden biri
oldu. Bu yatırımla birlikte, hem
kurumsal altyapı güçlendirildi
hem de vatandaşların günlük
hayatına doğrudan yansıyan
hizmetlerde kalite artışı sağlandı.

Güvenli dijital ortam

Veri Merkezi, yedekli
jeneratör, kesintisiz güç
kaynakları ve güçlü yedekleme
sistemleriyle her şartta hizmet
vermeye hazır durumda. Kişisel
veriler gelişmiş güvenlik duvarları
ve merkezi loglama sistemleriyle
korunuyor. Bu sayede
vatandaşların bilgileri en üst
düzeyde güvence altına alınıyor.

Yeni sistemle birlikte başvuru
ve talepler çok daha kısa sürede
sonuçlanacak. Güçlü sunucu
altyapısı, modern iletişim
sistemleri ve kablosuz ağ
cihazları sayesinde tüm süreçler

merkezi yazılımlarla sürekli
izlenecek. Böylece muhtemel
sorunlara anında müdahale
edilerek vatandaşların kesinti
yaşamadan hizmet alması
sağlanacak. MUSKİ’nin yeni
Veri Merkezi, yalnızca Muğla
için değil, Türkiye genelindeki
belediyeler arasında da örnek
gösterilebilecek bir teknoloji
yatırımı olarak öne çıkıyor. Bu
projeyle kurumun operasyonel
verimliliği artarken, Muğla
genelinde daha hızlı, güvenli,
şeffaf ve kesintisiz hizmet
sunulacak. HABER MERKEZİ

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Akın, halkçı belediyecilik anlayışıyla mahallelerin
ihtiyaç ve taleplerini muhtarlar aracılığıyla
çözüme kavuşturuyor. Bu kapsamda Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi tarafından Erdek,
Bandırma ve Karesi’de gerçekleştirilen İlçe
Muhtarları Yönetişim Toplantılarında mahallelerin
ihtiyaçları ele alındı.Şehrin her noktasına eşit ve
adil hizmet ulaştırmak amacıyla 20 ilçede mahalle
muhtarlarıyla yakın temasta olan Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın’ın
talimatıyla düzenlenen İlçe Muhtarları Yönetişim
Toplantıları tüm hızıyla sürüyor. 

Başkan Akın liderliğinde mahallelerin
ihtiyaçlarına hızlı bir şekilde cevap vermek için
çözüm odaklı çalıştıklarını söyleyen Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire
Başkanı Erkan Uzun, “20 ilçedeki tüm
mahallelerimizde etkin bir şekilde hizmet
veriyoruz. Ulaşmadığımız, kapısını çalmadığımız
muhtarlık yok. Başkanımız Ahmet Akın’ın
liderliğinde her bir muhtarımızın talebini dinliyor,
mahallesiyle ilgili her ihtiyacında yanlarında
oluyoruz. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi olarak
tüm birimlerimizle iş birliği içerisinde çalışıp
sorunları hızla çözüyoruz” diye  konuştu. İHA

Akın, muhtarlarla buluştu

‘VİRA BİSMİLLAH’ DİYEREK EGE'DE FIRTINALI MESAİ BAŞLADI

Balık bol, tayfa yokBalık bol, tayfa yokBalık bol, tayfa yokBalık bol, tayfa yokBalık bol, tayfa yokBalık bol, tayfa yok

Çameli’de üstyapı
yenileme çalışması

Çameli Belediyesi kendi imkanları ile
ilçe ve kırsal mahallelerin ulaşımını
konforlu hale getirmeye devam
ediyor. Çameli Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan
çalışmalarda son olarak Akpınar
Mahallesi’nin üst yapısı yenilendi.
Mahallelerde yapılan üst yapı
çalışmalarını bizzat yerinde
denetleyenBaşkan Cengiz Arslan,
"Çameli Belediyesi olarak yol ve
ulaşım altyapımızı her geçen gün
daha da güçlendirmeye devam
ediyoruz. Akpınar Mahallemizde
yapılan asfalt serim çalışmaları
tamamlandı" ifadelerini kullandı. İHA

Osmanlı’dan kalma
eserler  Smyrna'da 

İzmir'de Smyrna Antik Kenti'nde
yürütülen arkeolojik kazılarda,
Osmanlı döneminden kalma kemer
tokaları ile yüksükler bulundu. Kültür
ve Turizm Bakanlığı izniyle İzmir Katip
Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) tarafından
yürütülen; Yaşar Eğitim ve Kültür
Vakfı, İzmir Ticaret Odası ve Güzel
Enerji Akaryakıt A.Ş. destekleri ile
Smyrna Antik Kenti kazı çalışmaları
sürüyor. İzmir merkezindeki en büyük
antik dönem agoralarından biri
Smyrna Agorası ile Akdeniz'in en
büyük tiyatrolarından biri olan Smyrna
Tiyatrosu'nun tarihi, çalışmalarla gün
yüzüne çıkıyor. HABER MERKEZİ

İki gemi, 2 bin
611 yolcu getirdi

Bahamalar bayraklı 277 metre
boyundaki Resilient Lady, Rodos
Limanı'ndan Bodrum'a geldi. Ağırlıklı
olarak Amerikalı olmak üzere toplam
2 bin 529 yolcu ile 1143 personel
bulunduğu gemi, akşam saatlerinde
Mikonos Limanı'na hareket edecek.
İlçeye gelen diğer gemi ise
Bahamalar bayraklı 104 metre
boyundaki Sea Dream I. Santorini
Limanı'ndan Bodrum'a gelen gemi,
akşam saatlerinde 17.00'de Siros
Limanı'na hareket edecek. Gemide
ağırlıklı olarak Amerikalı olmak üzere
toplam 82 yolcu ile 94 personel
bulunuyor. İHA 

Selendi’de kurtuluş
coşkusu yaşandı

Manisa'nın Selendi ilçesinin düşman
işgalinden kurtulması dolayısıyla
kutlama programı düzenlendi.
Düşman işgalinden kurtuluşun 103.
yılı dolayısıyla kent meydanında
Atatürk Anıtı’na Kaymakam Talha
Altuntaş ve Belediye Başkanı Murat
Daban, tarafından çelenk
bırakılmasıyla başladı. Temsili milis
kuvvetlerinin atlar eşliğinde Selendi’ye
girişi ve kurtuluş senaryosunun
canlandırılmasıyla devam edilen
programda Afyonkarahisar’dan yola
çıkan atlı süvarilerin ve temsili milis
kuvvetlerinin Kara Fatma’yı
canlandıran kız çocuğunu kurtarması
büyük alkış aldı. İHA

MUSKİ’nin  veri merkezi hizmette

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirilen

“Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında, Bodrum

Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler

Müdürlüğü’ne bağlı Saha Çözüm ekibi, yeni bebek

sahibi aileleri ziyaret etmeye devam ediyor.

2025 yılı içerisinde bugüne kadar 310 aileyi

ziyaret eden ekipler, bebeklerin temel ihtiyaçlarını

içeren hediye setlerini ailelere teslim ediyor.

Bodrum Yarımadası genelinde yürütülen bu

çalışmalarda 2024 yılından bugüne kadar ise

toplamda 810 aileye ziyaret gerçekleştirildi. “Hoş

Geldin Bebek” projesi ile ailelerin hayatlarına

dokunduklarını belirten Bodrum Belediye Başkanı

Tamer Mandalinci, çalışmalar ile ilgili şunları

söyledi: “Bu anlamlı projeyle yeni bebek sahibi

olmuş ailelerin mutluluğuna ortak oluyoruz.

Belediye olarak kentimizin her noktasına ve her

kesimine en üst düzeyde hizmet ulaştırmak için

var gücümüzle çalışıyoruz. Bu proje de bu çabanın

en güzel örneklerinden biri. Bizler her zaman

halkımızın yanında, 7’den 70’e herkesin yanında

yer almaya devam edeceğiz. Çalışmalarda emeği

geçen tüm ekip arkadaşlarıma gönülden teşekkür

ediyorum.” Belediye ekipleri, vatandaşlardan

gelen talepler doğrultusunda belirlenen program

kapsamında ziyaretlerini sürdürecek. 

Detaylı bilgiye 444 00 48’den  ulaşılabileceği

bildirildi. HABER MERKEZİ

Bodrum’dan ‘Hoş 
Geldin Bebek’ projesi

74  Eylül 2025 PerşembeHABERLER
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Basketbolda program belli
Basketbolda da  Karşıyaka'nın
oynayacağı özel maçların
programı belli oldu. Yeşil-kırmızılı
takım ilk etapta 9-11 Eylül tarihleri
arasında Kuzey Makedonya'da
kamp yapacak. Karşıyaka kampta

Rabotnicki Skopje, Kozuv
Gevgelija, KK TFT Skopje ile
karşılaşacak. Kaf Kaf, İzmir'e
dönüşte 13 Eylül'de evindeki
hazırlık maçında Manisa Basket'le
rakip olacak.

TFF 3'üncü Lig 4'üncü
Grup'ta zirve için iddialı
kadro kuran Karşıyaka'ya
Ömer Faruk Sezgin’den kötü
haber geldi. Ankaraspor'da
oynadığı dönemde şike
tartışmalı Nazillispor
maçında bahis yaptığı
gerekçesiyle iki takımdan
birçok oyuncuyla birlikte
Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulu'na sevkedilen
oyuncuya ağır ceza çıktı. 

Savunması hazır
PFDK, 19 Ağustos'ta

tedbirli olarak kurula
sevkedilen iki takımdan
toplam 24 futbolcuya verilen
cezaları açıkladı. Kaf-Kaf'ın
yeni transferi 26 yaşındaki
golcü Ömer Faruk Sezgin de
bahis eylemi nedeniyle
Futbol Disiplin Talimatı'nın
57/2. maddesi uyarınca 8 ay
hak mahrumiyeti cezası aldı.

Ömer Faruk'un muhtelif
tarihlerde bahis oynadığı
için PFDK'ya sevkedildiği
açıklanmıştı.Tecrübeli
futbolcunun o maça
kesinlikle bahis
oynamadığını savunduğu,
yalnız 2020 yılında kendisine
bonus olarak tanınan meblağ
ile tek kupon yaptığını
söylediği iddia edildi. 

Tahkim Kurulu'na itiraz
edecek tecrübeli golcünün
bu cezayla birlikte toplam 1
yıl yeşil sahalardan uzak
kalma ihtimali bulunuyor. O
sezon Ankaraspor'la
sözleşmesini haksız
feshettiği gerekçesiyle
Uyuşmazlık Çözüm
Kurulu'ndan daha önce 4 ay
ceza alan golcü futbolcu bu
kararı da Tahkim Kurulu'na
taşımıştı.  Tahkim Kurulu'nun
kararı netleşene kadar forma
giyemeyecek Ömer Faruk'la

sözleşmesini
süreç içinde
sonlandırması
beklenen Karşıyaka golcü
arayışında. 

O dönem Ankaraspor ve
Nazillispor'da oynayan 24
futbolcuya ceza veren PFDK,
kurula sevk edilen diğer kişi
ve oyuncuların ise Ankara
Batı Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yürütülen
soruşturmanın sonucu belli
olana kadar tedbirlerinin
kaldırıldığı açıkladı.
HABER MERKEZİ

4 Eylül 2025 Perşembe
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Yeni golcüsü Ömer Faruk
Sezgin'i daha maça çıkmadan

kaybeden Karşıyaka'ya bir
kötü haber de merkez orta

saha oyuncusu Mücahit
Aslan'dan geldi. Kaf-Kaf'ın

Somaspor'dan transfer ettiği
25 yaşındaki oyuncu

Muğlaspor maçında aldığı
darbe yüzünden sakatlandı.

Mücahit'in yapılan son
kontrollerinde kemik iliği

ödemi olduğu ve 4 ila 6 hafta
arasında sahalardan uzak

kalacağı bildirildi. 
Teknik Direktör Burhanettin
Basatemür hedeflerinde bir

sapmanın olmadığını belirtti.
Eksik olan isimlerin yerine

seçeneklerinin bulunduğunu
ifade eden Basatemür,
“Transferde istediğimiz

oyuncuları kadromuza kattık.
Bütçemiz ölçüsünde

eksiklerimizi de
tamamlayacağız. Taraftarın

istediği Karşıyaka sahada
olacak. Bundan kimsenin

şüphesi olmasın” diye
konuştu.   

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber

Karşıyaka’ya
golcüsünden
kötü haber
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Süper Lig’de ilk 4 haftada 8
puan toplayarak milli araya
3’üncü sırada giren Göztepe’de,
yeni transferlerin performansı
dikkat çekti. Yaz döneminde
kadrosunu Godoi, Janderson,
Rhaldney, Sabra, Ruan, Cherni,
Olaitan, Arda Okan ve Efkan ile
güçlendiren sarı-kırmızılılarda en
istikrarlı isim Tunuslu sol bek
Mohamed Cherni oldu.

24 yaşındaki futbolcu, 4
maçta da 90’ar dakika sahada
kalarak toplam 360 dakika forma
giydi. Cherni’nin ardından en
çok süre alan isim sağ kanatta
görev yapan Arda Okan Kurtulan
oldu. 21 yaşındaki oyuncu 359
dakika sahada kaldı. Arda,

yalnızca 2’nci haftadaki
Fenerbahçe maçının 89’uncu
dakikasında oyundan alındı. Orta
saha oyuncusu Rhaldney 348
dakika sahada kalırken, golcü
Janderson 309, ofansif orta saha
Olaitan 281, stoper Godoi 135,

orta saha Efkan 39, genç forvet
Sabra ise 35 dakika forma giydi.
Brezilya’nın Atletico Goianiense
takımından transfer edilen sağ
bek Ruan ise henüz süre
bulamadı.

Sezona 7 yeni transferle
başlayan Göztepe, özellikle yeni
isimlerden aldığı verimle dikkat
çekerken, 12 Eylül’de sona
erecek transfer dönemine kadar
hücum hattına 1 veya 2 takviye
daha yapmayı planlıyor. Sarı-
kırmızılı ekip, yaz döneminde
golcü oyuncuları Romulo ve
Emersson’u yüksek bonservis
bedeliyle Avrupa’ya
göndermişti.
HABER MERKEZİ

Aliağa Petkim 
Utomi’yi aldı
Basketbol Süper Lig temsilcisi
Aliağa Petkimspor, yeni sezon
kadro planlamasını sürdürüyor.
İzmir ekibi, ABD'li guard Daniel
Utomi'yi kadrosuna kattı.
Konuyla ilgili kulüpten yapılan
açıklamada, 28 yaşında ve
1.98 boyunda olan Daniel
Utomi'nin, geçtiğimiz sezon
Kazakistan'ın PBC Astana
takımında forma giydiği
belirtildi. Utomi'nin VTB
Ligi'nde 14.5 sayı ve 3.9
ribaund ortalamalarıyla
oynadığı ifade edidi. İHA

İZMİR'in köklü kulüplerinden
Altay, 2025-26 sezonunun ilk
resmi maçında Ziraat Türkiye
Kupası 1'inci Tur
mücadelesinde deplasmanda
Bursa Yıldırımspor'a 2-0
yenilerek taraftarını üzdü.
Bursa temsilcisi karşısında 90
dakikanın golsüz sona
ermesinin ardından 101 ve
105'inci dakikalarda yediği
gollerle kupaya erken veda
eden siyah-beyazlılar, camiaya
hayal kırıklığı yaşattı.

İzmir temsilcisinde 19'uncu
dakikada dizinden
sakatlanarak oyundan çıkan
kaleci Ozan'ın durumunun
çekilecek MR'dan sonra
netleşeceği bildirildi. Siyah-
beyazlılarda UEFA B Lisans
Antrenörlük Kursu'na katılan
sol bek Özgür kadroda yer
almadı. Maçın ikinci yarısında
oyuna giren Oktay Özdede,
profesyonel kategoride ilk
maçına çıkmanın heyecanını
yaşadı HABER MERKEZİ

Altay’da erken veda

Türkiye Güreş Federasyonu,
15-20 Haziran günleri
arasında Sivas'ta 2025
Grekoromen Türkiye Güreş
Şampiyonası düzenledi.
Şampiyonada, Ata Spor
Kulübü'nden 39 kiloda Havva
Aysima Gevher ve 73 kiloda
Mia Serena Riequlme
Martinez altın; 52 kiloda Ege
Özdikici, 38 kiloda Ali Çakmak
ve 62 kiloda Ayşe Karpuzcu,
bronz madalya kazandı.
Muhammed Emin Özkay da

58 kiloda Türkiye 5'incisi oldu.
Elde ettikleri derecelerle
Kuşadası'nın adını Türkiye'de
duyuran sporcular, Kuşadası
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Ramazan Oğuz Verim ile
birlikte Kuşadası belediye
Başkanı Ömer Günel'i
makamında ziyaret etti.
Güreşçileri tebrik edip, çeşitli
hediyeler veren Başkan
Günel, başarıları sporcuların
her zaman yanında
olacaklarını söyledi. İHA

Ada, şampiyonlarını ağırladı
Muğla kupada
turu geçti
Muğlaspor, Ziraat Türkiye
Kupası 1. Eleme Turu'nda
Alanya 1221 Futbol Kulübü'nü
3-0 mağlup etti. Muğlaspor,
Türkiye Kupası 1. Eleme
Turu'nda, 3. Lig temsilcisi
Alanya 1221 Futbol Kulübü ile
karşılaştı. 11. dakikada Cengiz
Ötkün'ün attığı gol ile 1-0 öne
geçen yeşil-beyazlılar, ilk yarıyı
1-0 üstün tamamladı.
Muğlaspor, 56. dakikada Çağrı
Fedayi, 88. dakikada da Yasin
Uzunoğlu'nun attığı gollerle
sahadan galip ayrıldı. İHA

Hırvatistan'ın Varaždin
kentinde düzenlenen 34.
Balkan Masterler
Atletizm
Şampiyonası'nda milli
atlet Ayşe Demir, 100
metre yarışında bronz
madalya kazandı. Milli
sporcu,  şampiyonada
200, 400 ve 800 metrede
dikkat çekici sonuçlar
elde etti. Ayrıca
organizasyon Komitesi
Başkanı Ivan Pukšar,
başarılı sporcuyu
“Dostluk Madalyası” ile
onurlandırdı.
HABER MERKEZİ

Ayşe Demir
Balkanlar’da
fırtına gibi

Mücahit Aslan  
4 ila 6 hafta

sahalardan uzak

Göz Göz’ün değişmez 
oyuncusu Amin Cherni 
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